

2nd year maintenance Bill

87

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road -	Soyla - Nafi Road To				
	Abdul Kichak.				
Agency -	Deepak Kumar				
Agreement No -	SBD-14/2020-21				
Actual date of Completion -	19/05/2021				
	measurement				

① Restoration of raincuts

-----20-----20-----E ₁					
	34x	0.80x	1.20x	0.30	9.792 m ³
	48x	0.95x	1.20x	0.30	16.416 m ³
	42x	1.15x	1.20x	0.30	17.388 m ³
	32x	1.35x	1.20x	0.30	15.552 m ³
	24x	1.60x	1.20x	0.30	13.824 m ³
	12x	1.90x	1.20x	0.30	8.208 m ³
	16x	1.25x	1.10x	0.30	6.600 m ³
	18x	1.40x	1.10x	0.30	8.316 m ³
	14x	1.75x	1.10x	0.30	8.085 m ³
	12x	2.10x	1.10x	0.30	8.316 m ³
	8x	2.40x	1.10x	0.30	6.336 m ³
	6x	2.40x	1.10x	0.30	5.184 m ³
					124.017 m ³

② Maintenance of Earthen Shoulder

-----20-----20-----E ₂					
	2x	12x	3.60x	1.20	103.68 m ²
	2x	8x	5.40x	1.20	103.68 m ²
	2x	6x	7.60x	1.20	109.44 m ²
	2x	7x	9.40x	1.20	157.92 m ²
	2x	4x	12.05x	1.20	115.68 m ²
					590.40 m ²

Continuation

ABSTRACT OF COST

90

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of rain cuts					
.....do.....do.....do					
124.017 m ² VTMBP-87					
@ Rs 386.14/m ²					Rs 47886.200
② Maintenance of earthen shoulder					
.....do.....do.....do					
590.40 m ² VTMBP-87					
@ Rs 57.36/m ²					Rs 33865.200
③ Repair of Pot holes					
.....do.....do.....do					
9183.4 m ³ VTMBP-88					
@ Rs 10117.23/m ³					Rs 92906.200
④ Patch repair over Pot holes					
.....do.....do.....do					
121.97 m ² VTMBP-88					
@ Rs 288.87/m ²					Rs 35233.200
⑤ Patch repair over A.T. Surface					
.....do.....do.....do					
121.97 m ² VTMBP-88					
@ Rs 302.73/m ²					Rs 36924.200
⑥ Maintenance of H.P. Culvert					
.....do.....do.....do					
4.00 MB VTMBP-89					
@ Rs 1130.67/m ³					Rs 4523.200
⑦ Maintenance of S.G.B. Culvert					
.....do.....do.....do					
1.00 MB VTMBP-89					
@ Rs 2329.20/m ³					Rs 2329.200

Continuation

Rs 25544.200
25366.800

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B.P.					153668.00 155443.00
⑧ Maintenance of Road sign					
-----do-----do-----do					Rs
0.280 K.M. VTM BP-89					
@ Rs 1077.82/K.M.					Rs 2992.00
⑨ Maintenance of K.M. & M. stone					
-----do-----do-----do					Rs
0.830 K.M. VTM BP-89					
@ Rs 628.24/K.M.					Rs 2092.00
⑩ Cutting of branches of trees					
-----do-----do-----do					Rs
4.00 NO. VTM BP-89					
@ Rs 109.74/NO					Rs 4392.00
⑪ Maintenance of					
⑪ Cutting of shrubs from roadway					
-----do-----do-----do					Rs
18.00 NO. VTM BP-89					
@ Rs 6.73/NO					Rs 1212.00
⑫ White washing on parapet walls					
-----do-----do-----do					Rs
82.56 m ² VTM BP-89					
@ Rs 16.41/m ²					Rs 13552.00
					Rs 2560912.00
21.5.2024					

Continuation